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Jegyzőkönyv 
 

Készül: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. április 19. napján tartott 
rendkívüli üléséről 
 
Jelen vannak: 
Bukodi Károly polgármester 
Mirinainé Murár Emília alpolgármester 
Balló Benő képviselő 
Darócziné Kozma Judit képviselő 
Krisztián László képviselő 
Török László képviselő 
Valóczki Melinda Andrea képviselő 
 

 
Bukodi Károly polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a Képviselő-testület 
7 fővel van jelen, határozatképes, távol van Icsó László Csaba és dr. Gallai Zoltán képviselő. 
Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött 
napirendet tárgyalásra elfogadja. 
 
A döntéshozatalban 7 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

96/2023. (IV. 19.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött napirendet tárgyalásra elfogadja. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 

Napirendi javaslat 

 
1. Tárgy: Döntés az Országos Pályafelújítási Program keretében megvalósuló műfüves 

sportpálya felújítása tárgyában megjelent pályázaton indulásról és az önrész 
rendelkezésre bocsátásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
Zárt ülés 

 
2. Tárgy: Külföldi állampolgár ingatlanszerzési ügye 

Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 
3. Tárgy: Külföldi állampolgár ingatlanszerzési ügye 

Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
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1. Tárgy: Döntés az Országos Pályafelújítási Program keretében megvalósuló műfüves 
sportpálya felújítása tárgyában megjelent pályázaton indulásról és az önrész 
rendelkezésre bocsátásáról 

 
Bukodi Károly polgármester: Elmondja, hogy minden benne van az előterjesztésben. A 
szerződésben 15 év fenntartási kötelezettség szerepel, az apróbb karbantartási munkák elvégzésre 
kerületek eddig. Az MLSZ felismerte, hogy nyolc év után minden ilyen TAO-s pénzből 
megvalósult pályázaton egy sokkal nagyobb felújítást kellene végrehajtani. Ahogyan a megépítést, 
úgy a felújítást is az MLSZ fogja koordinálni, az önkormányzatnak arról kell döntenie, hogy a 
kicsivel több, mint egy millió forintos önrészt biztosítja. 
 
Krisztián László képviselő: Kérdezi, hogy a Dózsa óvoda pályája másik projekt volt? 
 
Bukodi Károly polgármester: Az másik projekt volt és később épült, ez a pályázat kifejezetten 
erre a pályára vonatkozik. Ha több kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) úgy dönt, hogy pályázatot kíván benyújtani a Magyar Labdarúgó Szövetség által 
meghirdetett Országos Pályafelújítási Program elnevezésű pályázati felhívásra Ócsa 
Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő ócsai 1439 hrsz. alatt nyilvántartott 
és természetben a 2364 Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky utca 54-56. szám alatt az Országos 
Pályaépítési Program keretében létesített műfüves sportpálya szakszerű felújítása céljából. 
A projekt összköltsége bruttó 12.137.984 Ft. Szükséges TAO forrás: 10.924.186 Ft. A 
támogatási intenzitás: 90 %, ezáltal önrészként, mint saját forrás bruttó 1.213.798 Ft-ot 
biztosít, amelyet Ócsa Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetésében a felújítási 
kiadások terhére biztosítja, és amely összeg a költségvetésben rendelkezésre áll. 

2.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.) pontban megjelölt pályázati felhívásra a támogatási 
kérelmet és annak mellékleteit készítse elő és felhatalmazza azok aláírására és 
benyújtására. 

 
 
A döntéshozatalban 7 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

97/2023. (IV. 19.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) úgy dönt, hogy pályázatot kíván benyújtani a Magyar Labdarúgó Szövetség által 
meghirdetett Országos Pályafelújítási Program elnevezésű pályázati felhívásra Ócsa 
Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő ócsai 1439 hrsz. alatt nyilvántartott 
és természetben a 2364 Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky utca 54-56. szám alatt az Országos 
Pályaépítési Program keretében létesített műfüves sportpálya szakszerű felújítása céljából. 
A projekt összköltsége bruttó 12.137.984 Ft. Szükséges TAO forrás: 10.924.186 Ft. A 
támogatási intenzitás: 90 %, ezáltal önrészként, mint saját forrás bruttó 1.213.798 Ft-ot 
biztosít, amelyet Ócsa Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetésében a felújítási 
kiadások terhére biztosítja, és amely összeg a költségvetésben rendelkezésre áll. 

2.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.) pontban megjelölt pályázati felhívásra a támogatási 
kérelmet és annak mellékleteit készítse elő és felhatalmazza azok aláírására és 
benyújtására. 
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A napirendek megtárgyalását követően a polgármester zárt ülést rendelt el. 
 

k.m.f. 
 
 

 Bukodi Károly dr. Molnár Csaba 
 polgármester jegyző 


